國立中正大學工學院102學年度第3次院課程委員會議紀錄
時間：103年4月7日（星期一）
地點：工學院辦公室(資工館201室)
主席：黃院長仁竑

出席人員：資工系朱副教授威達、電機系吳副教授元康、機械系敖教授仲寧、化工系王副教授朝弘、通訊系吳副教授建華、資工所林治龍（碩二）
請假人員：光機電所丁副教授初稷、電機系邱曉昀(大三)
1、 討論事項
提案討論一

提案單位：化工系
案由：化工系103學年度新生修業規定案，提請討論。
說明：
1、 化工系原提之103學年度新生修業規定案，經103年3月24日工學院102學年度第2次院課程委員會建議，請化工系將「化工學士畢業專題」由必選修改為必修（如附件一，詳第1頁）。
2、 檢附化工系修訂後之103學年度新生修業規定（如附件二，詳第2至4頁）。本案業經化工系103年3月25日102學年度下學期第2次課程委員會通過（如附件三，詳第5頁）。
決議：通過。

貳、散會
0